
verze k 2018-08-30

17- ŠSLK: Seznam turnajů pro podporu kroužků pro sezónu 2017/2018
Termín Zkratka (kód turnaje) Turnaj

14.10.2017 VC 17/18 - Varnsdorf turnaj seriálu VC ŠSLK ve Varnsdorfu

14.10.2017 ÚKŠS - Povrly turnaj seriálu GP ÚKŠS v Povrlech

21.-28.10.2017 MČech mládeže MČech mládeže - Harrachov

21.-28.10.2017 F-Open u MČech FIDEopen při MČech mládeže

21.-28.10.2017 N-Open u MČech Národní open při MČech mládeže

4.11.2017 Liberec Open rapid Open Liberec - 3 výkonnostní sk.

4.11.2017 ÚKŠS - Chomutov podzimní turnaj seriálu GP ÚKŠS v Chomutově

11.11.2017 VC 17/18 - Turnov turnaj seriálu VC ŠSLK v Turnově

13.11.2017 OP škol - Děčínsko OK PŠ 2017/2018 ÚK - okres Děčín

12.-18.11.2017 polofinále MČR jun. MČR-polofinále juniorů v Kovářské

15.-19.11.2017 MČech 10 MČech H10/D10 - Harrachov

15.-19.11.2017 MČech 8 MČech H8/D8 - Harrachov

28.11.2017 OP škol - Českolipsko OK PŠ 2017/2018 LK - okres Česká Lípa

28.11.2017 OP škol - Liberecko OK PŠ 2017/2018 LK - okres Liberec

29.11.2017 OP škol - Semilsko OK PŠ 2017/2018 LK - okres Semily

9.12.2017 DDM Libertin vánoční žákovský turnaj v České Lípě

9.12.2017 VC 17/18 - Liberec turnaj seriálu VC ŠSLK v Liberci

12.12.2017 OP škol - Ústecko OK PŠ 2017/2018 ÚK - okres Ústí nad Labem

16.12.2017 SŠS - Mladá Boleslav turnaj KP-SŠS mládeže v Mladé Boleslavi

23.1.2018 KP škol - Ústecký kraj KK PŠ 2017/2018 - Ústecký kraj

27.1.2018 ÚKŠS - Štětí turnaj seriálu GP ÚKŠS ve Štětí

28.1.-2.2.2018 ODM - Pardubický kraj Olympiáda dětí a mládeže 2018

2.12. - 3.2. KP dr. ml. 17/18 KP-ŠSLK dr. ml. 2017/2018 (o 1. ligu)

2.12. - 3.2. KS dr. ml. 17/18 KS-ŠSLK dr. ml. 2017/2018

10.2.2018 ÚKŠS - Most turnaj seriálu GP ÚKŠS v Mostě

15.2.2018 KP škol - Liberecký kraj KK PŠ 2017/2018 - Liberecký kraj

17.2.2018 VC 17/18 - Turnov turnaj seriálu VC ŠSLK v Turnově

24.2.-3.3.2018 Liberec Open AVE Czech Tour - Open Liberec

3.3.2018 ÚKŠS - Litoměřice turnaj seriálu GP ÚKŠS v Litoměřicích

9.-17.3.2018 MČR U18/U20 MČR 2018 HD18/20 v Koutech nad Desnou

10.-17.3.2018 MČR mládeže MČR 2018 mládeže v Koutech nad Desnou

10.-17.3.2018 N-Open u MČR ml. Národní open při MČR mládeže

17.3.2018 VC 17/18 - Kunratice turnaj seriálu VC ŠSLK v Kunraticích u Cvikova

15.10. - 18.3. KS 17/18 KS-ŠSLK družstev 2017/2018

24.3.2018 Bakovský rákosníček turnaj KP-SŠS mládeže v Bakově nad Jizerou

29.3.-1.4.2018 Euroregion Labe Open v Ústí nad Labem (2 skupiny)

7.4.2018 DDM Libertin jarní žákovský turnaj v České Lípě

18.11. - 8.4. Extraliga 17/18 Extraliga družstev 2017/2018

15.10. - 8.4. 2. liga 17/18 2. liga družstev 2017/2018

14.4.2018 KP dr.ml.ž. KP-ŠSLK 2018 družstev mladších žáků

14.4.2018 ÚKŠS - Teplice turnaj seriálu GP ÚKŠS v Teplicích

22.10. - 15.4. 1. liga 17/18 1. liga družstev 2017/2018

29.10. - 15.4. KP 17/18 KP-ŠSLK družstev 2017/2018

21.4.2018 O pohár Varnsdorfu žákovský turnaj ve Varnsdorfu

21.4.2018 KP v rapidu KP-ŠSLK 2018 v rapidu

7.10. - 22.4. ELM Extraliga družstev mládeže 2017/2018

7.10. - 22.4. 1. LM 1. liga družstev mládeže 2017/2018

28.4.2018 Šenovský turnaj mládeže turnaj seriálu VC ŠSLK v Kamenickém Šenově

28.-29.4.2018 MČR 8 MČR 2018 H8/D8

5.5.2018 KP rapid mládeže KP-ŠSLK 2018 mládeže v rapidu

5.5.2018 ÚKŠS - Chomutov jarní turnaj seriálu GP ÚKŠS v Chomutově

12.-13.5.2018 KP mládeže KP-ŠSLK mládeže

19.5.2018 KP do 8 KP-ŠSLK H8/D8

19.5.2018 Strážský rapid mládeže žákovský turnaj ve Stráži pod Ralskem

2.-3.6.2018 MČRdrstž MČR 2018 družstev starších žáků

2.-3.6.2018 Zaječice-dvojice Turnaj dvojic ml. Žactva při MČRdrstž

15.-17.6.2018 MČRdrmlž MČR 2018 družstev mladších žáků

19.-20.6.2018 MČR škol RK-finále PŠ 2017/2018

24.6.2018 KP rapid dr. KP-ŠSLK družstev v rapidu

30.6.-7.7.2018 Open České Švýcarsko Open v Krásné Lípě (RP ŠSLK sk. Západ)

21.-28.7.2018 KPj 2018 KP-ŠSLK 2018 jednotlivců+18/20

8.-9.9.2018 MČR rapid mládeže MČR 2018 mládeže v rapidu

15.9.2018 VC 18/19 - Sloup 1. turnaj VC ŠSLK 2018/2019 - Sloup v Čechách

16.9.2018 MČR družstev v rapidu MČR 2018 družstev v rapidu

22.9.2018 Olympiáda ŠSLK Olympiáda družstev ŠSLK mládeže 2018

28.-29.9.2018 MČR rapid juniorů


